aby baczną uwagę zwróciły na powyższych dwóch ludzi i wrazie wykrycia, iżby
ich odstawiły wprost Sądowi^/omżyńskiemu, gdzie się sprawa przeciwko ich wspólnikom
agituje. Powyżsi dwaj złoczyńcy noszą boty z wysokiemi cholewami po-za kolano, zaś ni
żej spietę rzemieniem ze sprzączką.

w Radomiu dnia 17/29 Marca 1856 roku.
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY,

mOSSŁIBIB*
■ ____________Naczelnik Kańcellaryi, Leśkicwicz.

ObwlesEcsenla.
Nr. 447. Magistrat Miasta Działoszyc. (419)

• Ponieważ ogłoszona licytaeya w drugim terminie bezskutecznie spełza, przeto Magi
strat niniejszem podaje dó wiadomości, iż w trzecim terminie, to jest w dniu 16/28 Kwie
tnia r.